
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КОРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

« 02 » декабря 2024 г. №  10

О назначении публичных слушаний 
по рассмотрению градостроительной 
документации

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия 
жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных 
участков и объектов капитального строительства, в соответствии с положениями 
ст. 46 Ерадостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального 
закона от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корякского сельского 
поселения, Положением «Об организации и проведении публичных слушаний по 
вопросам градостроительной деятельности в Корякском сельском поселении» 
принятым решением Собрания депутатов от 24.06.2019 года № 210

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению 
градостроительной документации «Проект межевания территории №01/2024 для 
образования земельного участка из земель государственной собственности в 
с.Коряки Корякского сельского поселения Елизовского муниципального района 
Камчатского края».

2. Организатором публичных слушаний назначить комиссию по 
подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе: Липатов 
А.Ю. -  Глава Корякского сельского поселения - председатель Собрания депутатов 
Корякского СП, Бондарева В.Б. -  начальник отдела экономического развития 
администрации Корякского СП, Листраткин Д.В. -  начальник отдела по 
управлению ЖКХ администрации Корякского СП, Зобов С.А. -  землеустроитель 
отдела экономического развития администрации Корякского СП.

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
3.1. Организовать проведение публичных слушаний, указанных в пункте 

1 настоящего Постановления 18 декабря 2024 г. в 16 часов 00 минут. Местом



проведения публичных слушаний определить здание Администрации Корякского 
сельского поселения, расположенного по адресу: Елизовский район, с.Коряки, 
ул.Шоссейная, д.2;

3.2. Обеспечить прием предложений и замечаний, касающиеся указанного 
вопроса, от физических, юридических и иных заинтересованных лиц до 
17.12.2024, в здании Администрации Корякского сельского поселения по адресу: 
Елизовский район, с.Коряки, ул.Шоссейная, д.2, по рабочим дням с 8.30 до 13.00 
и с 14.00 до 17.30 часов, (тел.факс +7(41531)45-2-14);

3.3. Разместить в здании Администрации Корякского сельского поселения 
(ул.Шоссейная, д.2, с.Коряки, Елизовский м. р-н) экспозицию, содержащую 
графические демонстрационные материалы, для ознакомления.

4. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний 
является Администрация Корякского сельского поселения, расположенная по 
адресу: Елизовский муниципальный район, с.Коряки, ул.Шоссейная, д.2.

5. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 
информации, и разместить в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» на официальном сайте исполнительных органов государственной 
власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице 
Корякского сельского поселения.

6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

А.Ю. Липатов

2


